2
[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Пятьдесят седьмого заседание

РЕШЕНИЕ №  77
15 сентября 2022 года
г. Верхняя Тура
О внесении изменений в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 22.12.2021 г. № 96 «О бюджете Городского округа Верхняя Тура на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура, рассмотрев представленные главой Городского округа Верхняя Тура материалы по внесению изменений в бюджет Городского округа Верхняя Тура на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 22.12.2021   № 96 «О бюджете Городского округа Верхняя Тура на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «963 999 208,82» заменить числом «1 016 686 280,94», число «768 188 402,40» заменить числом                  «804 084 074,90», число «206 843 165,00» заменить числом «223 730 193,00»;
2) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «1 020 232 623,03» заменить  числом «1 070 185 856,98»;
3) в подпункте 2 пункта 2 статьи 1 число «609 886 806,00» заменить числом «613 411 683,50», число «8 578 871,00» заменить числом                      «8 667 000,00»;
4) в подпункте 1 пункта 3 статьи 1  число «56 233 414,21» заменить числом «53 499 576,04»;
5) в подпункте 2 пункта  3 статьи 1 число «569 600,00» заменить числом «4 094 477,50»;
6) в пункте 1  статьи 7 число  «106 432 418,71» заменить числом                        «119 191 754,61»;
7) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
8) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению;
9) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению;
10) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);
11) приложение  7 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению);
12) приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению);
13) приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 7 к настоящему решению);
14) приложение 10 изложить в новой редакции (приложение 8 к настоящему решению);
15) приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 9 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Орлов М.О.).

	Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура

	    Глава Городского округа
      Верхняя Тура

	________________ И.Г. Мусагитов
    «___»____________2022 год
	         _______________ И.С. Веснин
        «___»____________2022 год

image1.jpeg